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Sirui Photo/Video Monopod P-325FL

Cena 734 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6952060025575

Kod producenta 118824

Kod EAN 6952060025575

Producent Sirui

Opis produktu

Sirui Photo/Video Monopod P-325FL

Wykonany z włókien węglowych monopod Sirui P-325FL to wszechstronny i funkcjonalny model o udźwigu 10 kg i
maksymalnej wysokości 170 cm. Monopod rozkłada się i składa szybko dzięki ergonomicznym blokadom sekcji typu flip-
lock. Górna płytka zawiera szybkozłączkę do łatwego i szybkiego mocowania i zdejmowania aparatu lub głowicy statywowej,
jest również wyposażone w odwracalną śrubę z gwintami 1/4" i 3/8".
 

Podstawa monopodu posiada rozkładane stopki dla zwiększenia stabilności. Została ona wyposażona w przegub kulowy o
zakresie wychylenia do 36 stopni oraz gumowe końcówki dla zwiększenia przyczepności. Płytka montażowa z szybkozłączką
może być przymocowana bezpośrednio do podstawy monopodu, tworząc mini statyw przeznaczony do np. makrofotografii.
 

Monopody Sirui serii P-325 są lekkie, niezwykle kompaktowe i idealne w obsłudze. Te zaawansowane monopody foto/ wideo
łączą w sobie funkcje klasycznych monopodów, monopodów z rozkładanymi stopkami oraz statywów stołowych. Innowacyjna
modułowa konstrukcja, niewielka waga i mechanizm blokady typu flip-lock zapewniają większą wygodę i możliwości twórcze.
Szczególnie dla wideofilmowców stanowią prawdziwą alternatywę dla zwykle większych statywów. Montaż i demontaż jest
dziecinnie prosty dzięki specjalnemu systemowi click. Aparat lub obiektyw może pozostać zamocowany na płytce montażowej.
 

Pięć sekcji monopodu jest blokowanych w pożądanej pozycji za pomocą praktycznych i ergonomicznych blokad typu flip-lock,
które zapewniają bezpieczne zablokowanie wysokości monopodu. Monopod posiada unikalną modułową konstrukcję - płytka
montażowa z szybkozłączką, kolumna centralna, stopka statywu i gumowa stopka mogą być dowolnie rozłączane i łączone w
celu utworzenia monopodu, monopodu wideo lub statywu stołowego. Podstawę można odłączyć od kolumny monopodu i po
połączeniu z szybkozłączką używać jako niskiego statywu podłogowego lub stołowego. Podstawa zawiera również gumową
stopkę z wykręcanym metalowym kolcem. W ten sposób monopod jest gotowy do pracy na każdej powierzchni.
 

Konstrukcja z włókna węglowego sprawia, że monopod P-325FL waży zaledwie 1,2 kg, dzięki czemu jest o ok. 20% lżejszy od
poprzednich modeli Sirui. Ważąc mniej więcej tyle samo, co aparat bezlusterkowy, monopod ten jest bardzo poręczny podczas
wykonywania zdjęć w plenerze.

Cechy charakterystyczne:

System 360° zapewnia płynny ruch i panoramowanie
Przegub kulowy pozwala na przechylenie do 36° we wszystkich kierunkach
Wygodny pasek na rękę i miękki uchwyt chroniący przed zimnem
Rurki monopodu wykonane są z 8 warstw włókien węglowych
Trzy rozkładane stopki wykonane z aluminium
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Praktyczne blokady dla pewnego i bezpiecznego zablokowania wysokości
Płytka montażowa z szybkozłączką i dwiema poziomicami
Odwracalna śruba 1/4" i 3/8" do głowic statywowych lub aparatu/ kamery
Zdejmowana podstawa - może być używana jako niski statyw podłogowy lub stołowy

Specyfikacja monopodu P-325FL

Ilość sekcji: 5
Wysokość z podstawą: 63-170 cm
Wysokość bez podstawy: 51,5-159 cm
Kąt nachylenia: ok. 36° na wszystkie strony
Średnice sekcji: 19-32 mm
Maksymalny udźwig: 10 kg
Waga: 1,2 kg

Zawartość zestawu:

1x monopod Sirui P-325FL Carbon
1x torba do przenoszenia
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